
UCHWAŁA NR 8/13
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością położoną 
w Staszowie przy ul. 11 Listopada, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 5871/4 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)1) w związku z art. 25a i art. 25b ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku (tj. Dz. U z 2010 r. Nr 261, poz. 651 z późn. zm.)2) , Zarząd Powiatu w Staszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na dysponowanie przez Gminę Staszów na cele budowlane nieruchomością 
położoną w Staszowie, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 5871/4 o powierzchni 4,5251 
ha w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Zaprojektowanie i budowa sieci światłowodowej na 
terenie miasta Staszów" w ramach projektu - "E-świętokrzyskie - budowa miejskich sieci 
światłowodowych JST" . 

2. Prace, o których mowa w ust. 1 polegają na umieszczeniu rurociągu z kablem światłowodowym 
oraz modernizacji sieci niskiego napięcia w serwerowni Szpitala. 

3. Mapa z zaznaczonym projektowanym rurociągiem światłowodowym stanowi załacznik do 
niniejszej uchwały. 

4. Po przeprowadzeniu ww. prac teren, na którym prowadzono prace należy uporządkować. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Zarząd Powiatu w Staszowie 

Przewodniczący Zarządu: Andrzej Kruzel 

Wicestarosta: Michał Skotnicki 

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 

Stanisława Błażejewska 

Grzegorz Rajca 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 
149, poz. 887

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, 
Nr 130, poz. 762, Nr 106 poz. 622 Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 
224 poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529, poz. 1429

Id: D7BC1737-1088-43D0-B219-2C13D18F8351. Uchwalony Strona 1



Id: D7BC1737-1088-43D0-B219-2C13D18F8351. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Wnioskiem złożonym w Starostwie Powiatowym w Staszowie dnia 08.01.2013 roku, działający 
na podstawie pełnomocnictwa z dnia 15.11.2012 roku udzielonego przez Gminę Staszów zwrócił 
się z prośbą o wyrażenie zgody na dysponowanie działką położoną w Staszowie, oznaczoną nr 
5871/4 na cele budowlane w związku z realizację zadania pn. „Zaprojektowanie i budowa sieci 
światłowodowej na terenie miasta Staszów" w ramach projektu - "E-świętokrzyskie - budowa 
miejskich sieci światłowodowych JST". Działka oznaczona numerem 5871/4 o powierzchni 4,5251 
ha stanowi własność Powiatu Staszowskiego w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie. 

Czynności związane z wykonywaniem praw właścicielskich do nieruchomości, polegające na 
wyrażaniu zgody na dysponowanie nieruchomością w celu wykonywania robót budowlanych 
mieszczą się pod pojęciem gospodarowania nieruchomościami, które stosownie do art. 25b ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 
651 z późn. zm. ) należą do zarządu powiatu. 

Ponieważ jednak objęta wnioskiem nieruchomość została na podstawie aktu notarialnego Rep. 
A Nr 616/2001 z dnia 21 lutego 2001 roku przekazana w użytkowanie Samodzielnemu 
Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie zwrócono się do Dyrektora 
o zajęcie stanowiska w sprawie. 

Pismem z dnia 21 stycznia 2013 roku znak: DTG-2311-7/2013 Z-ca Dyrektor ds Technicznych 
SPZZOZ w Staszowie poinformował,iż nie wnosi uwag w związku z pracami, które mają zostać 
wykonane w zadaniu pn. " Zaprojektowanie i budowa sieci światłowodowej na terenie Staszowa" 
na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 5871/4 w Staszowie przy ul. 11-Listopada. 

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: D7BC1737-1088-43D0-B219-2C13D18F8351. Uchwalony Strona 1




